
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

662/15

Rotulación 1 er Nivel y señalítica de varios Departamentos del Edificio ADESS

IMPRESOS VP, SRLRazón Social: RNC-101869097

AV. SAN MARTIN NO. 89, PLAZA SAN MARTIN, VILLA JUANADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

19/11/2015

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-662

Descripción:

Obra:

2015-CMC-81Trámite de Compra asociado:

RD$  117,882.00Total:

809-684-1194Tel:

Nombre Comercial: IMPRESOS VP, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cristales rotulados en Frosty, troquelados en Vinyl

Letreros en acrílicos (Identificadores de Oficina)

Letrero ADESS (Letra Armada, 36 pulg)

Instalación Total

12

6

1

1

ud

ud

ud

ud

 5,700.00

 1,350.00

 13,900.00

 9,500.00

RD

RD

RD

RD

 68,400.00

 8,100.00

 13,900.00

 9,500.00

 80,712.00

 9,558.00

 16,402.00

 11,210.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 12,312.00

 1,458.00

 2,502.00

 1,710.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Pago vía PNUD

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13599852

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-662

Subtotal
Total ITBIS

 99,900.00
 17,982.00

Total  117,882.00
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-662

 Plan de Entrega

1
2
3
4

12
6
1
1

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

19/11/2015
19/11/2015
19/11/2015
19/11/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


