

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-662

Administración Financiera de Subsidios Sociales

13599852

Nro. Contrato / Año: 662/15 **Fecha:** 19/11/2015

Descripción: Rotulación 1 er Nivel y señalítica de varios Departamentos del Edificio ADESS

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: IMPRESOS VP, SRL RNC-101869097

Nombre Comercial: IMPRESOS VP, SRL

Domicilio Comercial: AV. SAN MARTIN NO. 89, PLAZA SAN MARTIN, VILLA JUANA Tel: 809-684-1194

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CMC-81 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 117,882.00

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

Pago vía PNUD

ΙT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Cristales rotulados en Fro	osty, troquelados en	Vinyl					
		12	ud	RD	5,700.00	68,400.00	0.00	12,312.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	80,712.00
Ok	oservación:							
2	Letreros en acrílicos (Ide	ntificadores de Oficir	na)					
		6	ud	RD	1,350.00	8,100.00	0.00	1,458.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	9,558.00
Ol	oservación:							
3	Letrero ADESS (Letra Ar	mada, 36 pulg)						
		1	ud	RD	13,900.00	13,900.00	0.00	2,502.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	16,402.00
Ok	oservación:							
4	Instalación Total							
		1	ud	RD	9,500.00	9,500.00	0.00	1,710.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	11,210.00
OŁ	oservación:							
·IR	RMA RESPONSABLE A	UTORIZADO						
	Firma						Firma	
		Nombre y Apellido				Nomb	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-662							
Administración Financiera de Subsidios Sociales							
Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuestos Total	RD\$ 99,900.00 17,982.00 0.00 0.00 117,882.00						
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO							
Firma Nombre y Apellido	Firma Nombre y Apellido						



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-662

	Administración Financiera de Subsidios Sociales							
Di								
	de Entrega							
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad					
1	12	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/11/2015					
2	6	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/11/2015					
3	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/11/2015					
4	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/11/2015					
FIRM	A RESPONSABLE	AUTORIZADO						
		Firma	Firma					
		**						
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido					